
 
 

 
circolare n.181 

 
 

Al personale docente a tempo indeterminato 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’istituto personale docente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       

VISTA l’O.M. n. 45/2022 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l'anno scolastico 2022/23; 
VISTA l’O.M. n. 46/2022 che disciplina la mobilità degli insegnanti di religione cattolica per 
l'anno scolastico 2022/22; 
VISTO l’art. 17 del  CCNI 2022/25; 
ESAMINATE le dichiarazioni presentate; 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione, in data odierna (24 marzo 
2022) delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale docente a tempo 
indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 
avvio dell’anno scolastico 2022/2023. 

 
Avverso le graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di 
motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. dalla data della sua pubblicazione (entro e 
non oltre il 03 aprile 2022), da inoltrare alla segreteria del personale sig.ra Ritarossi Paola. 

 
Roma 24/03/2022 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Scancarello Giovanni 
(Firma sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 
 
 
 
 


